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RADICACIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO No.2023-01208 SCOTIABANK
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Cordial saludo,
 
Cordial saludo,
 
Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial con la respectiva liquidación de
crédito en el proceso de la referencia, según lo requerido por el juzgado.
 
 
 
Atentamente,
 
 
LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA                                                                                                                 
C.C. No.79.299.038 de Bogotá
 
 



PAGARÉ
OBLIGACIÓN:
OBLGACIÓN:

Tasa 
anual

Desde Hasta Máxima 
mora Capital Liquidable Días Interés 

Plazo  Intereses Mora  Abonos /Títulos  Saldo de Intereses  Saldo de Capital 
más Intereses 

06-jun-23 $ 37,484,831.00 $ 37,484,831.00
06-jun-23 30-jun-23 44.64% $ 37,484,831.00 25 $ 948,069.36 $ 948,069.36 $ 38,432,900.36
01-jul-23 31-jul-23 44.04% $ 37,484,831.00 31 $ 1,162,358.74 $ 2,110,428.10 $ 39,595,259.10

01-ago-23 31-ago-23 43.13% $ 37,484,831.00 31 $ 1,142,050.33 $ 3,252,478.44 $ 40,737,309.44
01-sep-23 30-sep-23 42.05% $ 37,484,831.00 30 $ 1,081,850.80 $ 4,334,329.23 $ 41,819,160.23
01-oct-23 31-oct-23 39.80% $ 37,484,831.00 31 $ 1,067,031.96 $ 5,401,361.19 $ 42,886,192.19

01-nov-23 30-nov-23 38.28% $ 37,484,831.00 30 $ 999,009.89 $ 6,400,371.09 $ 43,885,202.09
01-dic-23 06-dic-23 37.56% $ 37,484,831.00 6 $ 196,582.37 $ 6,596,953.46 $ 44,081,784.46

$ 6,596,953.46 $ 6,596,953.46 $ 44,081,784.46

$ 37,484,831.00
$ 1,199,559.00
$ 6,596,953.46

$ 45,281,343.46

Atentamente,

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. No.83492 del C.S. de la J.

$ 37,484,831.00
$ 1,199,559.00
$ 1,199,559.00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
000305268

5406900004181921
$ 29,077,972.00
$ 8,406,859.00

JUZGADO: 51 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ
PROCESO: EJECUTIVO No.2023-01208
DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
CONTRA: CARLOS ARTURO SARMIENTO TORRES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
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